Директору МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

 А.Б. Зюзину

                                                                                                от

__________________________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                        _____________________________________________________

                                        (адрес проживания; местонахождения)

                                        _____________________________________________________

телефон ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей моего ребенка

_____________________________________________________________________

на 1 смену с ______ по __________.

 Прошу отпускать моего ребенка домой ___________________________________________________

(самостоятельно/в сопровождении (указать ФИО сопровождающих, кем является) в  15 часов 00 минут

Ответственность за жизнь и здоровье на это время беру на себя.

К заявлению приложены следующие документы:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

"__" ________________ ______ г.         ___________________________________

          (дата)                                (подпись заявителя)

Документы приняты

"__" ________________ ______ г.         ___________________________________

                                       (подпись лица, принявшего документы)

    ____________________         "____" ___________ 20 __ года

              (подпись)

Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐

    │  │ выдать на руки;

    ├──┤

    │  │ направить по почте;

    ├──┤

    │  │ направить в личный кабинет на ПГУ.

    └──